ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1226 от 21.04.2008 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 07.12.2007 № 4006

«О размере родительской платы за содержание

ребенка в муниципальных образовательных

учреждениях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного

образования, и порядке ее взимания»

В соответствии со ст.52.1 Закона Российской Федерации от 10.07.1992                   № 366-1 «Об образовании» (с изменениями от 28.02.2008), в целях упорядочения предоставления льготы по родительской плате за содержание ребенка в               муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования:

1. Внести в постановление Администрации города от 07.12.2007 № 4006 «О размере родительской платы за содержание ребенка в муниципальных                  образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную               программу дошкольного образования, и порядке ее взимания» (с изменениями от 18.02.2008 № 368) изменение, дополнив абзац первый пункта 5 словами                      «, а также справок с места работы родителей (законных представителей) о том, что возмещение родительской платы за содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях по месту их работы не производится».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов